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TiPOZ Concurso Piblico Normal

Finalidade: contrato pabtico

Procedimento N°: proc. n.2 12/2017

Designacdo do Procedimento: outras Construcses e

Beneficiagdes de Emissarios e Redes de Saneamento (Ampliagao da Rede de
Saneamento Doméstico em Venda da Cruz a Oeste da linha do Norte) -
Proc. n.°12/2017
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Exportacao do Procedimento

https://gpketg.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDethil:

11/05/2017
16:44:15 (UTC)

Dulcidia Jordao

Estado: concuido

Adjudicacao e Habilitacao | Caucao e Contrato

Pode exportar aqui a informacao relativa ao Procedimento, para efeitos de preservacao digital de acordo

Proc. n.° 12/2017.zip

Ficheiro de Exportacao oo -2 017 10:29 - Cristina Marques

Fluxo do Procedimento

com o disposto na Legislacao em vigor.
Exportar Procedimento

Geracgao de Chaves

Data/Hora Utilizador Acéo Documentos
31/01/2017 16:51 Cristina Marques Notificagao
31/01/2017 16:52 Cristina Marques Geracao Propostas A N/
- Anuncios
Submisséo Envio Publicacéo Tipo Utilizador Documentos
06/02/2017 Anuncio de Abertura de Procedimento -  Cristina
14:19 08/02/2017  06/02/2017 Diario da Republica Marques
- Registo de Interessados
Data/Hora Nome NIF Utilizador Disponibilizagao Autorlza_gao
das Pecas do Registo
06/02/2017 Automético -
16:31 Matos & Neves, Lda 500870578 Matos & Neves, Lda 06/02/17 16:31 Automético
06/02/2017 Cimalha - Construcdes da Cimalha - Constru¢bes da  Automaético -
18:.01 Batalha, S.A. 500777462 Batalha, S.A. 06/02/17 18:01 Automatico
06/02/2017 Perfurag@es Dirigidas do Perfurac@es Dirigidas do Automético -
19:41 Centro Lda 508938961 Centro Lda 06/02/17 19:41 Automatico
07/02/2017 JOSE MARQUES JOSE MARQUES Automatico -
08:12 GRACIO, S.A. 500738793 GRACIO, S.A. omoazog1z  Automatico
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Data/Hora

07/02/2017
09:48

07/02/2017
11:16

07/02/2017
11:17

07/02/2017
14:26

07/02/2017
14:39

07/02/2017
15:14

07/02/2017
15:32

08/02/2017
09:56

09/02/2017
15:42

09/02/2017
16:05

10/02/2017
16:08

14/02/2017
10:11

16/02/2017
10:14

24/02/2017
15:57

10/03/2017
11:19

- Matriz de

Lote

0

- Propostas
Data/Hora

20/03/2017
12:20

21/03/2017
16:37

24/03/2017
09:48

24/03/2017
14:02

2de 3

Nome NIF

DELFIM DE JESUS

MARTINS & IRMAO, 501756400
LDA
Construgdes Abiulenses -
OPCC, Lda 504010964
INSIDEPIPE -
ENGENHARIA E 509934765
SERVICOS, LDA
Contec - Contrucéo e
Engenharia, S.A. 501436162
ISIDORO CORREIA DA
SILVA, LDA 500142459
Lusosico-Construcdes, 504870475
S.A.
Construgdes Antonio Leal, 502874074
SA
Segmentoprovavel -
Servigos e Manutengdo, 510855873
Lda
ILHAUGUSTO -
CONSTRUGOES, LDA 504373064
Engiperfil, Lda 513198474
CME - CONSTRUGAO E
MANUTENCAO
ELECTROMECANICA, 501369295
SA
Dla_gonaIFusmn 513152210
Unipessoal Lda
Joaquim Rodrigues da 501583173

Silva e Filhos, Lda

SOCIEDADE DE

CONSTRUCOES 501502580
ELIMUR, LDA

MJFT - CONSTRUGOES,

https://gpketg.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDethil:

Utilizador Disponibilizagao

das Pecas

DELFIM DE JESUS Automatico
MARTINS & IRMAO, _

e 07/02/17 09:48

Construcdes Abiulenses -  Automatico

OPCC, Lda 07/02/17 11:16
INSIDEPIPE - L

Automatico

ENGENHARIA E

07/02/17 11:17

SERVICOS, LDA

Contec - Contrucéo e Automatico
Engenharia, S.A. 07/02/17 14:26
ISIDORO CORREIA DA Automatico
SILVA, LDA 07/02/17 14:39
Lusosico-Construcdes, Automatico
S.A. 07/02/17 15:14
Construgdes Antonio Leal,  Automaético
S.A 07/02/17 15:32
Segmentoprovavel - Automatico
Servigos e Manutengéo, 08/02/17 09:56
Lda
ILHAUGUSTO - Automético

CONSTRUGOES, LDA 09/02/17 15:42

Automatico

Engiperfil, Lda 09/02/17 16:05

CME - CONSTRUQAO E
MANUTENCAO Automatico
ELECTROMECANICA, 10/02/17 16:08

S.A

DiagonalFusion Automatico
Unipessoal Lda 14/02/17 10:11
Joaquim Rodrigues da Automatico
Silva e Filhos, Lda 16/02/17 10:14
~ Automatico
SANDRA SIMOES 240017 15:57

MJFT - CONSTRUCOES,  Automaético

UNIPESSOAL LDA 507737598 UNIPESSOAL LDA 10/03/17 11:19
Quantidades

Data/Hora Nome Tipo
31/01/2017 16:51 Cristina Marques Submisséo de Bimeato

Nome

JOSE MARQUES GRACIO, S.A.

Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos, Lda

Contec - Contrucédo e Engenharia, S.A.

Construgdes Antonio Leal, S.A

N°

Proposta

0

Utilizador

JOSE MARQUES GRACIO, S.A.

Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos,
Lda

Contec - Contrucao e Engenharia, S.A.

Construcées Antonio Leal, S.A

Autorizagéo
do Registo

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Detalhe

Estado

Excluida

Admitida

Excluida

Admitida
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24/ 10;/128017 SOCIEDADE DE CONSTRUCOES ELIMUR, LDA 0 SANDRA SIMOES Admitida
24/10;./322017 DiagonalFusion Unipessoal Lda 0 DiagonalFusion Admitida
24/03/2017 by £y DE JESUS MARTINS & IRMAO, LDA 0 DELFIM DE JESUS MARTINS & IRMAO,  , ymitida
19:29 LDA
2327 Cimatha - Construgdes da Batalha, 5.A. 0 gimalha - Construgoes da Batalha, Admitida
- Abertura de Propostas
Data/Hora Utilizador Agao
27/1%3.5017 Luis Gameiro Introducdo de password
27/1%3.25017 Jalia Paula Pévoa Introducéo de password
27/1%%%017 Cristina Marques Introducdo de password
27/1%%%017 Cristina Marques Inicio da desencriptacao
27/1%3.5;017 Plataforma SaphetyGov Fim da desencriptacao
- Relatoérios de Adjudicagdo
Data/Hora Utilizador Tipo Notificagao
31/03/2017 Cristina Maraues Relatorio 31/03/2017
16:03 a preliminar 16:07
13/04/2017 i P 13/04/2017
12:00 Cristina Marques Relatoério final 12:02
- Habilitacao
Data/Hora Nome Utilizador

27/04/2017 SOCIEDADE DE CONSTRUCOES Luis Gameiro : Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Juri;

16:06 ELIMUR, LDA Suplente; Gestor de procedimento; Gerador de Chave;
- Conclusao
Data/Hora Utilizador
11/05/2017 Dulcidia Jordao : Gestor de procedimento; Gerador de Chave; Suplente; Entidade Competente para Prestar
16:28 Esclarecimentos - Jari;
- Esclarecimentos
Data/Hora Entidade Utilizador Agao Titulo Ver

Sem registos para mostrar

- Audiéncia Prévia
Data/Hora Nome Utilizador Titulo Ver

Sem registos para mostrar

- Erros e Omissoes
Data/Hora Entidade Utilizador Estado Titulo Ver

27/02/2017 Contec - Contrucao e Contec - Contrucao e

17:11 Engenharia, S.A. Engenharia, S.A. Respondido  Erros e omissoes

Ajuda English Espanél

©2016 Saphety Level - Trusted Services, S.A. - v5.3.6 Politica de Privacidade

3de3 11/05/17, 16:4



